
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Красносадовская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2024 г.                                                                              № 49-1 

 

 

 «Об организации антикоррупционной  

деятельности и создании антикоррупционной комиссии 

на 2024-2025 учебный год» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" 

 

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ОУ в следующем 

составе:  

      Председатель комиссии   Ефимова Т.В. – председатель комиссии  

( учитель начальных классов) ; 

       Члены комиссии: Брыгина Н.А. – заведующая школы; 

                                          Лукьянова И.П. -  учитель начальных классов                                        

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике 

коррупционных и  иных правонарушений на Королёву Н.А – председателя 

комиссии. 

3. Утвердить  План  мероприятий по противодействию коррупции на 2024-

2025 учебный год.  

     4. Комиссии по противодействию коррупции вести работу в соответствии с 

планом мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                 Заведующая школы:                                        Н.А.Брыгина 

 

 

 

 

 
 


